
به گــزارش اقتصاد کیش، در این مراســم مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به دو پیک گردشگری 
جزیره کیش و لزوم ارائه خدمات شایسته به شهروندان 
وگردشــگران افزود: در ایام نوروز افزایش گردشگران 
در یک بازه زمانی 25 روزه باعث می شود مصرف آب 
درجزیره کیش افزایش یابد. با توجه به اینکه در نوروز 
شرایط آب وهوای کیش مناسب است شاهد حضور 
حداکثری گردشگران دراین ایام هستیم و میزان مصرف 
آب رشد قابل توجهی دارد درحالیکه در مصرف برق 

این افزایش را نداریم.
ســرهنگی تصریح کرد: در ایام تابســتان با توجه به 
شــرایط آب و هوایی و گرمای جزیره کیش مصرف 
برق افزایش قابل توجهی دارد و با توجه به مشــکلات 
تامین اب وبرق درجزیره کیش که مربوط به عدم برنامه 
ریزی درسال های گذشته است شاهد معضلات زیادی 
هستیم درحالیکه اگر با کمبود زیرساخت های تامین 
وتوزیع انرژی مواجه نبودیم می توانستیم با برگزاری 
رویدادهای گردشــگری، درتابستان هم مسافران را به 

کیش جذب کرده وخدمات خوبی ارائه کنیم.
وی اظهار داشــت: عدم سرمایه گذاری در حوزه آب 
وبرق موضوعی اســت که چندســاله بعد شــهر را با 

مشکلات زیادی مواجه می کند موضوعی که ما امروز 
درجزیره کیش شاهد هستیم.سرهنگی تاکید کرد: در 
چندماه گذشــته تلاش تیم هــای اقتصادی وعمرانی 
ســازمان منطقه آزادکیش با همــکاری خوب بخش 
خصوصی باعث شــدامروز بتوانیم در این مراســم 
حضور یابیم تا در اردیبهشت سال 1403 شاهد افزایش 
6 هزار مترمکعبی ظرفیت تولید آب شیرین درجزیره 
کیش باشیم . همچنین نیروگاه شماره یک کیش هم با 
انجام عملیات تعمیر و به روز رســانی بخش زیادی از 
مشــکلات خود را رفع کرده تا بتوانیم در نوروز 1403 
میزبان خوبی برای گردشــگران نوروزی وشهروندان 

جزیره کیش باشیم.
وی درپایان ضمن تقدیر از همه کســانیکه در تلاش 
هســتند تا مشکلات زیرســاختی کیش درحوزه آب 
وبرق رفع شود گفت: امروز را به فال نیک می گیریم که 
با سرمایه گذاری نیروگاه ماهتاب جزیره کیش شاهد رفع 

بخشی از مشکلات این حوزه و اجرای طرح توسعه این 
شرکت هستیم و همچنین از همه شرکت های علاقمند 
به فعالیت در زمینــه آب وبرق برای حضور وفعالیت 

درکیش استقبال می کنیم.
گفتنی است مراسم آغاز عملیات اجرایی سامانه آب 
شیرین کن 6 هزار مترمکعبی نیروگاه ماهتاب با حضور 
مدیرعامل و معاونان ســازمان منطقه آزاد کیش ، امام 
جمعه کیش ، مســئولان نظامــی و انتظامی ومدیران 
شرکت ماهتاب برگزار شد و طبق برنامه ریزی صورت 
گرفته در کوتاه ترین زمان، تجهیزات و سایر تاسیسات 
آن نصب و در بهــار 1403 به طور کامل راه اندازی و 
بهره برداری خواهد شــد. با راه اندازی این ظرفیت 6 
هزار مترمکعبی توان تولید آب نیروگاه ماهتاب به 11 
هزار مترمکعب در شــبانه روز افزایش می یابد تا در 
تابســتان 1403 بخش زیادی از نیاز آب جزیره کیش 

تامین شود.
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آغاز عملیات اجرایی  افزایش ظرفیت تولید 
آب شیرین در نیروگاه ماهتاب کیش 

    اقتصاد کیش -   مدیر عامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش در مراسم آغاز عملیات 
اجرایی ســامانه آب شیرین کن ۶ هزار 
مترمکعبی از شرکت های علاقمند برای 
فعالیت در حــوزه آب وبرق در کیش 

دعوت کرد.

  

سقفى اندازه قلب من و تو  

DANYAL REAL STATE

خلیج فارس جزیره کیش  
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یکی از مسئولین  یکی از تشکل های صنفی که  گستردگی قابل توجهی هم در کیش 
دارد می گوید  چیزی حدود یکصد واحد صنفی در حوزه کاری ما هستند که فعالیت 

دارند اما از برنامه ها قوانین و دستورالعمل های صنفی ما پیروی نمی کنند!
نکته جالب و مهمی اســت مگر این واحدها برای فعالیت نیاز به اخذ مجوز فعالیت 
اقتصادی از سازمان منطقه آزاد کیش ندارند ؟ مگر چرخه اداری اخذ مجوز از کانال و  
تایید تشکل صنفی مربوطه  نمی گذرد ؟ پس چگونه ممکن است در شهر قانونمندی 
مثل کیش با این همه سختگیریهای اداری و صنفی  چنین اتفاقی روی دهد ؟آیا وقت آن 

نرسیده است بازبینی اساسی در جایگاه تشکل های صنفی صورت پذیرد؟

نقد روز...

تمکین نمی کنند !

اقتصــاد کیش -    چهارمین دوره از نمایشــگاه 
بزرگ کتاب کیش با عرضه بیش از 20 هزار عنوان 
کتاب در فضایی به وسعت هفت هزار متر مربع از 

5 تا 11 اسفند امسال برگزار می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش،در راســتای توســعه و 
ترویــج فرهنگ کتــاب و کتابخوانی »چهارمین 
نمایشــگاه کتاب کیش« بــا بهره گیری از ظرفیت 
ناشــران و انجمن  های تخصصی نشــر سراســر 
کشــور، از ســاعت 17 شنبه 5 اســفند در محل 
نمایشــگاه بین المللی کیش گشایش می یابد.در 

این رویداد بیش از20هزار عنوان کتاب و تازه های 
نشرکشور از 300 ناشر در حوزه های کتاب های 
عمومی،کودک و نوجوان، کمک آموزشی، زبان، 
دانشــگاهی و دیجیتال به بازدید کنندگان عرضه 

خواهد شد.
یکی از ویژگی های این نمایشــگاه ارائه تخفیف 
50 درصد برای کیشــوندان برای خرید کتاب تا 
ســقف 400 هزار تومان است و برای خرید بیش 
از سقف 400 هزار تومان، تخفیف 5 درصدی در 
نظر گرفته شده است که برای برخورداری از این 

تسهیلات همراه داشتن کارت کیشوندی یا کارت 
ملی الزامی است.

بر اساس این گزارش، "چهارمین نمایشگاه کتاب 
کیش" به صورت فروش متمرکز اجرا می شود؛ به 
گونه ای که مراجعه کنندگان برای سهولت بیشتر 
به صورت فروشــگاهی کتاب های مورد علاقه 
خود را انتخــاب و در یک صندوق واحد، هزینه 

آن را پرداخت می کنند.
برای رفاه حــال بازدید کنندگان از نمایشــگاه، 
وسایل نقلیه عمومی نیز تدارک دیده شده است.

 برگزاری چهارمین نمایشگاه کتاب کیش؛ 
۵ تا ۱۱ اسفند

اقتصاد کیش -     تفاهم نامه همکاری دانشگاه صنعتی امیرکبیر با واحد های تولیدی 
پتروشیمی در نخستین همایش و نمایشگاه بین المللی ایران پتروکم به میزبانی کیش 

امضا شد.
به گزارش اقتصاد کیش، تقویت ارتباط صنعت با دانشگاه و همکاری در حوزه های 
مختلف علمــی در زمینه آموزش، پژوهش و فناورانه از مهمترین دلایل امضای این 

تفاهم نامه ها بود.
سیصد تفاهم با حضور دانش بنیان ها و صنایع فعال در حوزه پتروشیمی در نخستین 
همایش و نمایشــگاه بین المللی ایران پتروکم به امضا رسید. رئیس دانشگاه صنعتی 
امیرکبیر گفت: توجه به اقتصاد دریا محور و تربیت نیروی اسنانی متخصص در حوزه 
صنایع پتروشیمی از مهمترین مفاد تفاهم نامه همکاری با دانشگاه صنعتی امیرکبیر است.

امضای تفاهم نامه همکاری صنعت 
پتروشیمی و دانشگاه امیر کبیر در کیش 

 

اقتصاد کیش -    هفتمین همایش بین المللی و بیست و ششمین همایش ملی "بهداشت 
محیط" با همکاری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در جزیره کیش برگزار می شود. 

به گزارش اقتصاد  کیش، این رویداد از ســوی انجمن علمی بهداشــت محیط ایران    
)IAEH(  و همکاری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ، دوم تا چهارم اسفند با تمرکز بر 

"بهداشت محیط و پاسخگویی اجتماعی" در جزیره کیش برگزار می شود.
محورهای اصلی هفتمین همایش بین المللی و بیست و ششمین همایش ملی "بهداشت 
محیط"  موضوعاتی چون بهداشت محیط، ساحل و دریا، بهداشت محیط، بیماری های 
نوپدید و بازپدید، علوم و فناوری های مدیریت آلاینده های محیط زیست، بهداشت 
محیط و آینده نگاری طرح های توسعه صنعتی و پیوست سلامت و بهداشت محیط و 

چالش های تغییر اقلیم می باشد.
در حاشیه برگزاری این رویداد، دو سمپوزیوم با موضوعات "نقش بهداشت محیط در 
کنترل عوامل خطر محیطی" و "بهداشت محیط و چالش های تربیت نیروی انسانی" 

میزبان علاقمندان خواهد بود.
همچنین همزمان با هفتمین همایش بین المللی و بیســت و ششمین همایش ملی 
"بهداشــت محیط"، رویداد "ایده شو" بهداشت محیط نیز با محوریت موضوعاتی 
چون فناوری های نوین) نانو فناوری، هوش مصنوعی( در بهداشت محیط و محیط 
زیست، ایده های نوآورانه بهداشتی و زیست محیطی در برگزاری مراسم های مذهبی، 
ایده نوآورانه اســتفاده بهینه از منابع زیســتی) مواد، انرژی، آب، خاک، مواد غذایی(، 
ردیاب ها و شناساگرها در بهداشت محیط و محیط زیست،راه کارهای نوآورانه مقابله 
با تهدیدات زیست محیطی و نوآوری در آموزش زیست محیطی و بهداشت محیط  نیز 
برگزار خواهد شد. بر اساس این گزارش، دکتر غلامعلی جاودان رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان به عنوان رئیس همایش، دکتر ولی علیپور معاون تحقیقات و فناوری 
این دانشگاه به عنوان دبیر علمی و دکتر محمود حسین پور معاون توسعه مدیریت و 

منابع دانشگاه نیز به عنوان  دبیر اجرایی این رویداد حضور دارند.

کیش میزبان هفتمین رویداد 
بین المللی بهداشت محیط

 

اقتصاد کیش -    رئیس مرکز بهداشت کیش از جمع آوری و معدوم کردن بیش از سه 
هزار و دویست کیلوگرم مواد غذایی فاسد و تاریخ گذشته در کیش خبر داد.

به گزارش  اقتصاد  کیش، اســدالله احمدی با اشاره به تشدید بازرسی های بهداشت 
محیط از مراکز تهیه وتوزیع واماکن عمومی با توجه به نزدیک شدن به ایام نوروز، گفت: 
بهبود وضعیت بهداشت محیط، به ویژه رعایت اصول بهداشت فردی، بهداشت مواد 
غذایی و کاهش نواقص بحرانی و غیر بحرانی در صنوف برای فراهم کردن شرایط و 
محیط سالم در ایام نوروز مهمترین دلیل تشدید بازرسی ها است. وی خاطرنشان کرد: 
متصدیان و شاغلان مراکز عرضه کننده مواد غذایی و صنوف حساس، باید نسبت به 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی توجه ویژه ای داشته باشند. احمدی افزود: رعایت 
بهداشــت فردی، استفاده از دستکش و کلاه و روپوش، دارا بودن کارت تندرستی و 

رعایت بهداشت عمومی و بهسازی محل باید در صنوف مختلف توجه شود. 
رئیس مرکز بهداشــت کیش، گفت: ساکنان و گردشگران هرگونه تخلف در حوزه 
سلامت محیط و کار را به سامانه 1۹0 و یا شماره تلفن 44423311 اعلام کنند و بازرسان 
بهداشت محیط در سریعترین زمان از محل بازدید و با افراد متخلف برخورد خواهد شد.

جمع آوری و معدوم کردن بیش از سه هزار 
کیلوگرم مواد غذایی فاسد  در کیش

 

اقتصاد کیش -    رحیم ســرهنگی در حکمی "اصغر باقرزاده" را به ســمت مشاور 
و سرپرســت اداره کل حوزه مدیرعامل و دبیر هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش 

منصوب کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، اصغر باقرزاده متولد 1354 در منطقه 1۹ شهر تهران بوده و 
پس از دریافت مدرک کارشناسی در رشته مهندسی اکتشاف معدن از دانشگاه امیرکبیر 
به عنوان معلم رسمی آموزش  و پرورش در مدارس تهران مشغول به کار شده است. 

وی همچنین دوره کارشناســی ارشد رشته مدیریت آموزشی و تحصیلات عالی در 
مقطع دکترای رشته مدیریت راهبردی دانش دانشگاه عالی دفاع ملی را گذرانده است.

اصغر باقرزاده معاونت پرورشی و فرهنگی آموزش  و  پرورش را در کارنامه فعالیت 
خود داشته و پیش از آن نیز در سمت معاون آموزش و پژوهش دانشکده دین و رسانه 

صدا  و  سیما فعالیت کرده است.
گفتنی اســت، تهیه کنندگی و برنامه سازی در رادیو و تلویزیون، مدیریت گروه های 
تولیدی شبکه قرآن سیما، مدیریت ارزیابی آموزشی در اداره کل آموزش صدا و سیما، 
مدیریــت اجرایی در معاونت جوانــان وزارت ورزش و جوانان، مدیرکل آموزش و 
پژوهش کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و تدریس در دانشــگاه و مراکز 

صدا و سیما از دیگر سوابق علمی و اجرایی اصغر باقرزاده به شمار می رود.

سرپرست حوزه  مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش منصوب شد 

باحکم رحیم سرهنگی؛

اقتصــاد کیــش -     نصراله زمانی مدیــرکل فرودگاه بین المللی کیــش از ابلاغ 
دستورالعمل های اجرایی نخستین جلسه کمیته تسهیلات فرودگاهی در ایام پایانی 

سال و نوروز سال 1403 خبر داد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شــرکت توســعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه های کیش، زمانی در خصوص دستورالعمل های اجرایی واحدها و ادارت 
مستقر در فرودگاه بین المللی کیش در ایام پایانی سال و نوروز 1403، گفت: با افزایش 
تقاضای سفر از بیست و پنجم اسفند امسال تا 25 فروردین سال 1403 ارائه خدمات به 

عموم مسافران نوروزی 24 ساعته می شود.
به گفته زمانی، تمام واحدهای مستقر در فرودگاه باید نسبت به برنامه ریزی، نظارت، 
کنترل، هماهنگی و تسهیل در ارائه خدمات هر چه بهتر به مسافران نوروزی اقدام کنند.

وی با اشاره بر لزوم اهمیت ترافیک فضای بیرونی پایانه فرودگاه و احداث پارکینگ 
ویژه موتور سیکلت و دوچرخه، خاطر نشان کرد: رعایت اخلاق حرفه ای، مردم داری، 
پوشش مناسب، احترام به مسافران و گردشگران باید سر لوحه کاری پرسنل قرار گیرد.

نصراله زمانی از ایجاد دفاتر فروش برای شرکت های هواپیمایی در پایانه فرودگاه بین 
المللی کیش خبر داد و اظهار داشت: به منظور جلب رضایتمندی گردشگران نوروزی، 

دوره های آموزشی با محوریت برقراری ارتباط موثر با مسافران برگزار خواهد شد.
زمانی در رابطه با مدیریت حمل و نقل عمومی و نظارت فراگیر بر تردد و نرخ تاکسی ها، 
بیان داشت: به منظور رفاه حال مسافران نوروزی تدابیر و پیش بینی های لازم از سوی 
مدیرت حمل و نقل شهری در خصوص تامین و افزایش ناوگان عمومی در ساعت های 

شلوغی فرودگاه در دستور کار قرار گرفته است.
وی با بیان این که یک دستگاه خودروی سوخت رسان و همچنین تامین و ذخیره سازی 
سوخت هواپیماها در ساعات شلوغی از سوی اداره سوختگیری پیش بینی شده، افزود: 
برنامه ریزی و اقدامات لازم با هدف جلوگیری از تاخیر احتمالی ناشــی از سوخت 

رسانی انجام شده است و در این زمینه هیچ مشکلی وجود ندارد.
مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش با بیان این که شرکت های هواپیمایی ملزم به ثبت 
آمار تعداد پرواز، مسافر و سایر اطلاعات پروازی در سامانه هستند، گفت: شرکت های 
هواپیمایی باید در زمان تاخیر پرواز؛ اقدامات لازم را بر اســاس دستورالعمل حقوق 

مسافر در پروازهای داخلی مورد توجه قرار دهند.

ابلاغ دستورالعمل های اجرایی کمیته 
تسهیلات فرودگاهی در نوروز سال ۱403

 

اقتصاد کیش -    عزت اله محمدی در نخســتین جلســه ستاد نوروزی با محوریت 
مســوولان شهر چارک بر میزبانی شایسته و جلب رضایتمندی حداکثری مسافران 

نوروزی سال 1403 تاکید کرد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شــرکت توســعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه های کیش، محمدی در نشست هم اندیشی با امام جمعه شیبکوه، شهردار و 
بخشدار شهر چارک و هیات همراه که در سالن اجتماعات شرکت برگزار شد، اظهار 
داشت: ارائه خدمات ایده آل و جلب رضایتمندی عموم مردم از اولویت های نخست 
شرکت است و به دنبال آن هستیم تا شناورهایی که در هر شرایط جوی امکان تردد و 

حمل مایحتاج روزانه عموم مردم را می توانند بر عهده داشته باشند، راه اندازی کنیم.
وی با تاکید بر ارائه خدمات مطلوب در طول سال به ویژه ایام نوروز که پیک گردشگری 
می باشــد این مهم را از رویکردهای موثر در زمینه ارتقاء ســطح خدمات دریایی و 
شناورهای فعال در مسیر جزیره کیش عنوان کرد و گفت: ارتقاء سطح خدمات دریایی 
در حوزه های مختلف پایانه مسافری، شناورهای حمل بار و مسافری یعنی گام برداشتن 
در مسیر تقویت فرهنگ گردشگری و جلب رضایتمندی عموم مردم که از اهمیت 

ویژه ای برخوردار÷ می باشد.
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش، تعامل و همکاری موثر 
مسوولان شهر چارک را بیش از پیش مثبت ارزیابی کرد و افزود: تحقق یافتن این مطالبه 
مستلزم ایجاد انگیزه و فراهم کردن فرصت های سرمایه گذاری و کمک مسوولان شهر 

چارک حائز اهمیت است.
عزت اله محمدی در بخش دیگری از ســخنان خود در ابطه با آماده ســازی امکانات 
رفاهی و به روز رسانی فرایندهای ارائه خدمات هر چه بهتر به مهمانان نوروزی، گفت: 
به منظور تسهیل و تسریع در ارائه خدمات دریایی به مسافران نوروزی تعداد 35 فروند 

شناور فعالیت می کنند.
محمدی ظرفیت های اطلاع رسانی ایجاد شده در بنادر چارک و کیش را یکی از گام 
های مهم در زمینه آگاهی بخشی به عموم مسافران در این ایام برشمرد و بیان داشت: با 
تشکیل کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی در سازمان منطقه آزاد کیش و اطلاع رسانی از 
طریق سامانه پیامکی، اختصاص تلفن چهار رقمی 44۸۸-076 پاسخگوی 24 ساعته 
و نصب بنر های راهنمای سفر از اقدامات مهمی در حوزه اطلاع رسانی محسوب می 

شود که در حال انجام است.
وی بر لزوم اهمیت تجهیز امکانات نظارتی و امنیتی اشاره کرد و افزود: با اطلاع رسانی 
صحیح و به موقع و آگاهی بخشی به عموم مسافران از قوانین راهنمایی و رانندگی در 

مسیرهای بنادر آفتاب و چارک موثر واقع خواهد شد.
رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش در خصوص 
اهمیت طرح توسعه بندر چارک، لایروبی، موج شکن بندر و دریافت مجوز مرز دریایی 
برای رونق بخشی اقتصادی این منطقه و ایجاد درآمدهای پایدار، گفت: بندر چارک به 
عنوان بندر پشتیبان جزیره کیش نقش مهم و خطیری را بر عهده دارد و اقدامات لازم 
در خصوص دوربین های پلاک خوان و افزایش گیت های خروج و شناورها نیز در 
دستور کار قرار گرفته است. به گفته محمدی، با دریافت مجوز و طرح توسعه بندر 
چارک؛ اشتغالزایی و اتفاقات خوبی برای این منطقه رقم خواهد خورد و به طور حتم 
در راستای مسوولیت های اجتماعی در حوزه خدمات دریایی و جلب رضایتمندی 

مردم و مسوولان چارک شاهد اتفاقات خوبی خواهیم بود.

برگزاری نشست هم اندیشی برای 
استقبال از میهمانان نوروزی سال ۱403

 


